

مدیر عامل شرکت دخانیات:

حلقه پرسود دخانیات در دست شرکت‌های ژاپنی و انگلیسی - آمریکایی است

چر تکه ۳

نوعه ایرانی

عطر بانفر:

سخنان لاریجانی برای اصلاح طلبان جذاب بود

سیاست ۲

استثمار کارگران در پوشش خبریه

مخالفان قانون کار برای حذف حداقل دستمزد بسیج شده‌اند

دسترنج ۴

صهیونیست‌ها ظرف ۲۰ دقیقه ۱۱۰ موشک به نوار غزه شلیک کردند؛

سکوت وی بی‌عملی سازمان ملل در اوج بحران

جهان ۵

جزئیات قتل فجیع کارگردان سینما توسط والدینش؛

پدر بابک خرم‌دین: خدا را شکر که پسر مرا کشته شد

شهر نوشت ۶

در ادامه واکنش‌ها به اظهار نظر عجیب آقای بازیگر به وزیر نیروی باطوری

ستایش صفر!

آدرنالین ۷

گزارشی از کتابخانه انجمن حمایت از کودکان کار؛

کودک‌کافی که محکوم به خواندن «شب سراب» و آثار کسروی هستند!

فرهنگ و هنر ۸

ضد و نقیض‌گویی بر سر بنزین ۲۰ هزار تومانی ادامه دارد؛

مانور انتخاباتی بر یک کالای «سیاسی»!

چند روزی است که باز هم موضوع قیمت‌گذاری جدید فرآورده‌های نفتی سروصدای زیادی به پا کرده است و حرف و حدیث‌ها حکایت از آن دارد که دولت برنامه‌ای در دست دارد تا بنزین و فرآورده‌های نفتی را گران کند. موضوعی که تاکنون از سوی همه آن کسانی که دست‌اندر کار وزارت نفت هستند، تکذیب شده است؛ اما همچنان اظهار نظرهای پیاپی نمی‌یابد. شاید سابقه سال‌های گذشته در ماجرای افزایش قیمت فرآورده‌های نفتی سبب بی‌اعتمادی افکار عمومی به چنین اخباری شده است.

چر تکه ۳

ماجرای هجوم پایتخت نشینان به سمت ایران مال چه بود؟

افزایش نگرانی عمومی از واکنش‌های بدون نظم و نسق

شهر نوشت ۶

کدخدایی با اشاره به کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری:

۴۰ نفر حائز شرایط مصوبه شورای نگهبان هستند

سیاست ۲



اولین جلسه بررسی صلاحیت داوطلبان ریاست جمهوری

گفت‌وگو

ابطحی در گفت‌وگو با ایلنا:

مستقل آمدن رئیسی، نشان‌گر صحنه‌آرایی جدید اصولگرایان است



یک فعال سیاسی اصلاح طلب، جمله «من مستقل آمده‌ام» ابراهیم رئیسی را در روز ثبت‌نام برای انتخابات تحلیل کرد و آن را نشانگر صحنه‌آرایی جدید در میان اصولگرایان دانست. محمدعلی ابطحی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، تصریح کرد: دو حالت در جریان اصولگرا و حامی آقای رئیسی وجود دارد، نخست این که شاید ایشان از صحنه‌آرایی جریان حامی‌اش یعنی آمدن نامزدهایی از احزاب ایشان از صحنه‌آرایی مطلع بوده‌اند که گفت «من مستقل آمده‌ام»؛ مورد بعدی نیز این است که می‌توان برای به کار بردن جمله «من مستقل آمده‌ام» در نظر گرفت این است که شاید ایشان از صحنه‌آرایی به وجود آمده اطلاع نداشته که چنین چیزی را بیان کرده است و همین امر نشان می‌دهد که یک نوع عدم پیمان در جبهه اصولگرایان که مجموعاً روی ایشان اجماع کرده بودند دیده می‌شود، مگر این که دلایل خاص خودشان را داشته باشند، مانند این که در مناظرات به کمک آقای رئیسی بیایند و نهایت در پایان به یک ائتلافی برسند.

وی درباره ثبت‌نام برخی چهره‌های سیاسی در آخرین روز از ثبت‌نام انتخابات ریاست جمهوری، گفت: معتقدم روز آخر معادلاتی که برای این دوره از انتخابات مطرح می‌شود را بهم ریخت، این که اتفاقات سیاسی‌اش چه بود شاید بتوان حدس‌هایی زد اما نکته مشخص این است که تا قبل از روز آخر، اجماع جناح اصولگرا بر روی آقای رئیسی بود.

این فعال سیاسی اصلاح طلب خاطر نشان کرد: می‌توان گفت شاید به خاطر همین اجماع بود که آقای رئیسی که رئیس قوه قضائیه است، مجاب می‌شود تا به صحنه انتخابات ورود کند و خودش را در معرض رأی مردم قرار دهد، در حالی که خود رئیس یکی از قوای سه‌گانه کشور است.

وی ادامه داد: اعتقاد بر این است که سونامی ثبت‌نام‌هایی که در ستاد انتخابات رخ داد معادلات، بخصوص در جبهه

با ایلنا همراه شوید

خبرگزاری کار ایران «ایلنا»



خبر

ربیعی:

دولت به دنبال برگزاری انتخاباتی شایسته و حداکثری است



عملکرد دیده شود اما تاریخ در این خصوص قضاوت خواهد کرد.

سخنگوی دولت با تبریک روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی و تشکر از همه فعالان روابط عمومی در دستگاه‌های اجرایی گفت: در این دوران ۸ ساله هم شاهد حضور ترامپ و فشارهای داخلی بودیم و هم در دوران فراگیری کرونا قرار داریم. تلاش گران روابط عمومی در این روزهای سخت هم باید پاسخ رسانه‌های معاند را می‌دادند و هم جوابگوی اتهامات برخی رسانه‌های داخلی می‌شدند و این تلاش مضاعف جای تقدیر و تشکر دارد.

ربیعی تصریح کرد: تمام ارکان شورای اطلاع‌رسانی دولت در تهران و استان‌ها باید اطلاع‌رسانی در ایام پیش رو در خصوص تبیین و اطلاع‌رسانی از عملکرد ۸ ساله دولت اهتمام داشته باشند.

وی با اشاره به فعالیت‌های هدفمند در تخریب دستاوردهای دولت تأکید کرد:

عرف:

هرگونه تبلیغات پیش از اعلام صلاحیت‌ها خلاف قانون است

شورای نگهبان از ۲۶ اردیبهشت، گفت: اگر بررسی صلاحیت‌ها در مدت ۵ روز در شورای نگهبان به پایان برسد، نتایج اعلام می‌شود و در غیر این صورت پنج‌روز دیگر هم تمدید می‌شود، لذا خرداد اسامی نهایی اعلام‌واژه هفتم خرداد ماه تبلیغات آغاز خواهد شد.

رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به اینکه در این دوره از انتخابات ریاست جمهوری به دلیل فراگیری کرونا محدودیت‌هایی وجود دارد، گفت: در تبلیغات، برپایی تجمع و نشست نخواهیم داشت و دستورالعمل‌ها بر اساس شرایط هر منطقه تنظیم خواهد شد، قرار بر این است که تجمعات به صورت حداقلی و تبلیغات رسانه‌ای به صورت حداکثری باشد.

رئیس ستاد انتخابات وزارت کشور گفت: هرگونه تبلیغات داوطلبان انتخابات پیش از اعلام صلاحیت‌ها از طرف شورای نگهبان، خلاف قانون است.

به گزارش ایرنا، جمال عرف در گفت‌وگویی با اشاره به آغاز بررسی صلاحیت داوطلبان در

